



г. Нур-Султан

Протокол отговора № 343 закупочным способом запроса ценовых предложений
 Организатор закупки: АО «Акмолинская распределительная электросетевая компания», г. Нур-Султан, район Байконур, ул. Константин Цюлковский 2/3
 проводило закупку способом запроса ценовых предложений товаров, согласно указанной ниже таблице
 Место оформления протокола: г. Нур-Султан, ул. Цюлковского, 2/3, административное здание АО «АРЭК», каб. №302.
 Время оформления протокола: в 10:40 07 декабря 2020 г.
 Дата и место проведения закупочным способом запроса ценовых предложений: г. Нур-Султан, ул. Цюлковского, 2/3, административное здание АО «АРЭК», каб. №302.

До истечения окончательного срока ценовые предложения предоставляются:

№ лота	Номер закупки	Наименование товаров, работ, услуг (ГРУ)	Ед. измерения	Количество	Цена в тенге за единицу, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС	Описание ГРУ	Поставщик №1		Поставщик №2	
								г. Нур-Султан, ул. 8, д. 329	г. Нур-Султан, ул. Угольная 26Б	г. Нур-Султан, ул. 8, д. 329	г. Нур-Султан, ул. Угольная 26Б
								Заявленная цена без учета НДС	Заявленная сумма без учета НДС	Заявленная цена без учета НДС	Заявленная сумма без учета НДС
1	1464/г	шпатлевка НАШИ размер 25 кг (полимерная)	ШТ	4	2 000,00	8 000,00	Предназначена для окончательного выравнивания оштукатуренных и бетонных стен и потолков, заполнения неровностей и исправления дефектов на бетоне, газобетоне. Для использования в помещениях с нормальной влажностью. Для ручного нанесения.	2 000,00	8 000,00	1 750,00	7 000,00
2	1465/г	Краска водноэмульсионная Alpina Paint Актис 25 кг (интерьерная, моющаяся)	КГ	75	300,00	22 500,00	Условная вязкость по ВЗ-246 с диаметром сопла 4 мм при темп. 20 °С, не менее 30. Время высыхания до степени 3 при температуре 20 °С, не менее 24. Морозостойкость краски, циклы разморозки, не менее 5.	300,00	22 500,00	262,00	19 650,00
3	1466/г	угол наружный (комплект) K55 Идеал кофорт Дуб кольяный	ШТ	8	250,00	2 000,00	Цвет-дуб кольяный, Материал- Ламинат и МДФ высокой плотности, Тип соединения- Крепеж. Материал- Класс эмиссии формальдегида- Дизайн: Порода дерева	240,00	1 920,00	0,00	0,00
4	1467/г	угол внутренний K55 Идеал кофорт Дуб кольяный	ШТ	8	250,00	2 000,00	Цвет-дуб кольяный, Материал- Ламинат и МДФ высокой плотности, Тип соединения- Крепеж. Материал- Класс эмиссии формальдегида- Дизайн: Порода дерева	240,00	1 920,00	0,00	0,00
5	1468/г	Заглушка для плинтуса левая	ШТ	2	125,00	250,00	Заглушка для плинтуса левая – доборный элемент. Высота заглушки составляет 6,5 см. Количество деталей в наборе – 2 шт. Материал изготовления – жесткий ПВХ	120,00	240,00	0,00	0,00
6	1469/г	Заглушка для плинтуса правая	ШТ	2	125,00	250,00	Заглушка для плинтуса правая – доборный элемент. Высота заглушки составляет 6,5 см. Количество деталей в наборе – 2 шт. Материал изготовления – жесткий ПВХ	120,00	240,00	0,00	0,00
7	1470/г	Клей Бустилат Радауга-17 акриловый 3,5 кг	ШТ	3	1 950,00	5 850,00	По составу является вязким олиофобным клееным материалом готовым к использованию. Цвет молочно-белый, не имеет ярко выраженного запаха	1 950,00	5 850,00	1 680,00	5 040,00
8	1471/г	Гипсокартон Гипрок 12,5 влаг. (3 кв м)	лист	4	2 200,00	8 800,00	Строительно-отделочный влагостойкий материал для облицовки стен, устройства перегородок, подвесных потолков, а также для изготовления декоративных и звукопоглощающих изделий в помещениях с повышенной влажностью	2 200,00	8 800,00	0,00	0,00
9	1472/г	Угловая наружная планка ПВХ 50*50 мм корячневый	ШТ	12	1 100,00	13 200,00	Тип- углок. декоративный, материал- ПВХ, вид- универсальный, длина (М)*ш, ширина 50*50 мм.	1 100,00	13 200,00	0,00	0,00

10	1473/г	саморез 3.5*11	ШТ	500	5,00	2 500,00	Головка полу цилиндрическая с насечками для саморезов. Резьба - частая. Наконечник-острый. Покрытие-фосфат. Материал-сталь С1022. Применение металлический профиль до 2,0 мм.	5,00	2 500,00	0,00	0,00
11	1474/г	Дверь межкомнатная глухая 70*2100	комп	3	33 000,00	99 000,00	Стандартная дверная коробка для одностворчатой распашной межкомнатной двери без порога состоит из двух с половной пазом (одна пазка справа, одна пазка слева и сверху пол пазка - полерешина). Стандартная пазка дверной коробки имеет размеры: 70 мм - ширина, 30 мм - толщина и 2100 мм - высота.	33 000,00	99 000,00	0,00	0,00
12	1475/г	замок дверной врезной с ручками медь	ШТ	3	8 300,00	24 900,00	Врезной замок в комплектации с ручками и цилиндром механизмом 70мм ключом (4 ключа) Материал замка - сталь, материал ручек - алюминийный сплав. Механическое расстояние - 55мм. Цвет: медь	8 300,00	24 900,00	0,00	0,00
13	1476/г	навес простейший	ШТ	6	700,00	4 200,00	Материал - сталь. Размеры петли: 100мм*70мм.	700,00	4 200,00	0,00	0,00
14	1477/г	эмаль пф-115 2,7 кг белая	ШТ	3	3 500,00	10 500,00	Покрытие ПФ-115 атмосферостойкое, стойкое в воздействию воды, моющих растворов, индустриальных масел, устойчиво к изменению температуры от минус 50 до 600С. Срок службы покрытия ПФ 115 не менее 4 лет в умеренном и холодном климате.	3 500,00	10 500,00	3 000,00	9 000,00
15	1478/г	валик 6*230 Натан	ШТ	2	630,00	1 260,00	Ролик валик, длина 230мм. Ручка оцинкованная диаметр 6мм. Материал шток Велюр - тканевая основа с плетеным ворсом. Изготавливается из полиамидных волокон на тканой основе. Не разбрызгивает краску, не ссыывается.	630,00	1 260,00	545,00	1 090,00
16	1479/г	кисть плоская Стандарт 4	ШТ	3	490,00	1 470,00	Размер 4" (100 мм). Толщина кисти от 9 до 16 мм. Шетина кисти надежно закреплена металлическим бамбуком с антикоррозийным покрытием. Деревянная лакированная ручка утолщена в зоне охвата. Кисть предназначена для работ с масляными красками и лаками.	490,00	1 470,00	422,00	1 266,00
17	1480/г	Кисть фаянсовая плоская Евро 4	ШТ	3	620,00	1 860,00	Рабочая часть состоит из закрепленного в ободке из белой жести пучка шетины свиной. Ручка выполнена из береры. Ширина рабочей части: 100 мм, толщина рабочей части 6, 10 и 14 мм. Гарантийный срок хранения кистей — 12 месяцев со дня изготовления.	620,00	1 860,00	530,00	1 590,00
18	1481/г	Шпатель 250 мм	ШТ	2	590,00	1 180,00	Полотно шпателя изготовлено из нержавеющей стали. Облегченная ручка из ударопрочной пластмассы. Ручка шпателя имеет специальную изогнутую форму, что обеспечивает максимальную удобную работу.	590,00	1 180,00	510,00	1 020,00
19	1482/г	Шпатель 100 мм	ШТ	2	300,00	600,00	Шпатель малярный из нержавеющей стали с пластмассовой ручкой, 100мм. Ручка шпателя имеет специальную(изогнутую) форму, что обеспечивает максимальную удобную работу. Облегченная ручка из ударопрочной пластмассы. Полотно шпателя изготовлено из нержавеющей стали.	300,00	600,00	255,00	510,00
20	1483/г	РОЗЕТКА скрытой проводкой	ШТ	2	520,00	1 040,00	Соединители электрические штепсельные (розетки и удлинители) с защитой контактных гнезд единой системы по дизайну типов РС10, РА10, У6, У10 предназначены для присоединения электрических приемников с номинальным током 10 А к электрической сети переменного тока частотой 50 Гц, напряжением до 250 В.	520,00	1 040,00	448,00	896,00
21	1484/г	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ скрытой проводкой	ШТ	2	450,00	900,00	Напряжение: 220В-380В. Частота тока (Гц) 50. Номинальный ток (А) 10. Степень защиты: IP20 (Для помещений). Подсветка: Дл. Вес: 0,07. Тип установки: Врезная (скрытая проводка). Объем: 0,03. Класс электрофурнитуры: Выключатель	450,00	900,00	388,00	776,00

22	1485/г	Провод мелкий ПВЗ-4 белый гибкий 0.45 кВ (200)	М	75,00	300,00	22 500,00	300,00	22 500,00	260,00	19 500,00
23	1486/г	Наконечник ТА 50-10-9 ЭЗТА	ШТ	60,00	120,00	7 200,00	120,00	7 200,00	105,00	6 300,00
24	1487/г	Наконечник ТА 70-10-9 ЭЗТА	ШТ	40,00	135,00	5 400,00	135,00	5 400,00	117,00	4 680,00
25	1488/г	Провод АВП 50	М	28,00	389,99	10 919,72	0,00	0,00	342,00	9 576,00
26	1489/г	Провод АВП 70	М	7,00	500,00	3 500,00	500,00	3 500,00	440,00	3 080,00
		Итого				261 795,72		250 680,00		90 974,00
		Итого сумма заказа по каждому Поставщику						0,00		81 398,00

Данные поставщики ИП "НА-АГ", ТОО "Самрук Кэпитал" представили ценовые предложения для участия в закупке товаров/работ/услуг способом запроса ценовых предложений соответствующим по логам №1, 2, 7, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26.

На лот №3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 25 представлено менее двух ценовых предложений и принять закупку №3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 25 несостоявшимся на основании подпункта 1) пункта 110 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденные приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 г. № 73.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:

Наименование потенциального поставщика	Номер и наименование закупки	Обоснование причины отклонения
ТОО "Самрук Кэпитал"	1466/г Угол наружный (комплект) К55 Идеал кофорт Дуб ковыльный, 1467/г Угол внутренний К5 Идеал кофорт Дуб ковыльный, 1468/г Заглушка для плинтуса лева, 1469/г Заглушка для плинтуса права, 1471/г Пилеокортон Гипрок 12,5 кг/м ³ , 1472/г Угловая наружная планка ПВХ 50*50 мм, коричневый, 1473/г саморез 3,5*11, 1474/г Дверь межкомнатная глухая 70*200, 1475/г замок дверной арочной с ручками медь, 1476/г навес престо	на основании подпункта 1) пункта 110 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденные приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 г. № 73
ИП "НА-АГ"	1488/г Провод АВП 50	на основании подпункта 1) пункта 110 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденные приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 г. № 73

1	1464/г, 1465/г, 1470/г, 1477/г, 1478/г, 1479/г, 1480/г, 1481/г, 1482/г, 1483/г, 1484/г, 1485/г, 1486/г, 1487/г, 1489/г	Победитель, занявший 1 место-ТОО "Самрук Кэпитал"	№1, 2, 7, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26	81 398,00	
2	1464/г, 1465/г, 1477/г, 1478/г, 1479/г, 1480/г, 1481/г, 1482/г, 1483/г, 1484/г, 1485/г, 1486/г, 1487/г, 1489/г	Победитель, занявший 2 место-ИП "НА-АГ"	№1, 2, 7, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26	81 398,00	

Генеральный директор АО "АРЭК"

А. Павлов



Начальник УЗ

Ведущий инженер УЗ


